株式会社タジマモーターコーポレーション

〒438-0203　静岡県磐田市平間1438

TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583

E-mail : info@tajima-motor.com

http://www.tajima-motor.com

2022年4月吉日

敬具

スクエアロゴ ステッカ- [カッティング マット仕様] (各色2枚組)

ジムニーやエブリイなど、コンパクトカーにマッチしやすいサイズを吟味しました。

前後、左右などの組み合わせで貼り付けていただける、2枚組パッケージ。

■高品質素材
マット素材ながら耐候性に優れ、もちろん外装にも貼り付け頂けます。

貼り付けしやすい、転写シート付。

【品番・価格】 2022年4月8日発売予定!!

【製品仕様】

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

https://www.monster-sport.com/product/parts/accessory/sticker/

サイズ 表面仕上げ仕様

スクエアロゴ

ステッカー

カッティング(切り抜き) 95×119ｍｍ(1枚あたり) マット素材　転写シート付き

お取引先　各位

記

アースカラー仕様『スクエアロゴステッカー』新発売
新商品のご案内

品名 仕様

■新規デザイン

マットな質感のアースカラー素材を採用し、ミリタリーテイストを演出しました。

発色、耐久性に優れた上質なシートを採用。

コード品番 ＪＡＮコード 税抜価格

JJ
マットベージュ

(2枚組)

4936080897239

4936080897246

¥4,000

¥4,000

JJ
マットグリーン

(2枚組)
896518-000MGR

896518-000MBE

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

マットグリーン マットベージュ

http://www.tajima-motor.com/
https://www.monster-sport.com/product/parts/accessory/sticker/
https://www.tajima-motor.com/
https://www.tajima-motor.com/gopro/index.html
https://www.powerfilter.com/
https://www.monster-sport.com/